Nouerint vniuersi tenorem presencium inspecturi. Quod Nos Lvdovicus, Dei gracia Brandenburgensis et Lusatie Marchio, Comes palatinus Reni, Bavarie et Karinthie Dux, Sacri Roman' Imperii Archicamerarius, Tyrolis et Goricie Comes, Dedimus, donavimus, presentibus damus